[image: ]
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUATAPARÁ
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024.

O Município de Guatapará torna público, para conhecimento de todos os interessados, que realizará a licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, conforme descrito no edital e seus anexos, em conformidade com a Lei Federal nº 14.133/2021, visando, REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE PESSOAL, DESTINADOS A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, conforme especificações, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência, Anexo I deste Edital. INÍCIO DO CADASTRO DAS PROPOSTAS: 01/03/2024, às 08:00 horas. TÉRMINO CADASTRO DAS PROPOSTAS: 22/03/2024, às 08:00 horas. ABERTURA DAS PROPOSTAS: 22/03/2024, às 08:30 horas. INÍCIO DA DISPUTA DE PREÇOS: 22/03/2024, às 09:00 horas. LOCAL: www.bllcompras.org.br - "Acesso Identificado". O edital completo poderá ser adquirido no horário normal de expediente, na sede deste órgão licitante, mediante o recolhimento da taxa no valor de R$ 20,00 (vinte reais) ou por meio eletrônico através do e-mail: licitacao2@guatapara.sp.gov.br e no site www.bllcompras.org.br Guatapará, 01 de março de 2024. (a) JURACY COSTA DA SILVA – PREFEITO MUNICIPAL DE GUATAPARÁ.

image1.png
Prefeitura Municipal de Guatapara — Rua dos Jasmins, 296 - Centro - CEP14115-000 - Guatapara/SP
CNPJ: 68.319.748/0001-95 — Fone/Fax (16) 3973-2020 — www.guatapara.sp.gov.br